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کیلیان امباپه

اختلاف شدید با انریکه

طبق ادعای اکیپ، روابط بین کیلیان امباپه و لوئیس انریکه در طول 
ماه ها بدتر شده و در چند هفته اخیر شاید حتی آشفته تر نیز شده 
باشد. دلیل؟ این می تواند به خاطر اصرار انریکه به حضور امباپه در 
پست شماره 9 باشد در حالی که امباپه عادت به بازی در پست وینگر 
دارد. در پنج بازی اخیر امباپه بیشتر مهاجم نوک بوده و از این وضعیت 

ناراضی است.

امیلیانو مارتینز

انتقاد از رفتارهای او

در لحظات پایانی بازی استون ویلا مقابل برنتفورد، نیل موپای، بازیکن 
برنتفورد، روی زمین افتاده بود و به تصمیم داور برای عدم اعلام خطا 
اعتراض داشت که مارتینز گلر ویلا به او نزدیک شد و سعی کرد با 
پیراهنش او را از روی زمین بلند کند. همین اتفاق باعث شد که بازیکنان 
دو تیم با هم درگیر شوند. در نتیجه این رفتار انتقادات از مارتینز در 

رسانه های اجتماعی و انگلیسی بالا گرفت.

بازتاب اتفاقات بین المللی ورزش
ورزش جهان

گزینه های جایگزینی آلابا مشخص شد

توفیق 
اجباری

در ابتدای فصل 2023/2024 پس از اینکه ادر میلیتائو بازیکن 
ثابت خط دفاعی رئال مادرید دچار پارگی رباط صلیبی شد 

خط دفاع سفید پوشان با مشکل روبه رو شده بود و آخر 
هفته گذشته زمانی که دومین مدافع میانی رئال مادرید 

نیز سقوط کرد، اوضاع بدتر شد. همانطور که از ابتدا 
گفته شده بود، دیوید آلابا دچار پارگی رباط صلیبی 

شد و ناچو فرناندز و آنتونیو رودیگر تنها گزینه های 
خط دفاعی تیم ماندند. اورلین شوامنی 

هافبک دفاعی تیم یکی از گزینه های پست 
دفاع وسط است که کارلتو نیز از این 

ایده استقبال می کند، اما نباید آن را 
بهترین گزینه برای بازی های مهم 

و لیگ قهرمانان اروپا دانست. 
در این گزارش چهار نام 

مرتبط با این باشگاه را 
به نقل از آ اس برای 

پر کردن جای آلابا 
به شما معرفی 

کرده ایم:

ایمان گودرزی
روزنامه نگار

جورجیو اسکالوینی
رجیو  جو به  لیست  ن  یا پا ر  د
اسکالوینی بازیکن بومی آتالانتا 
می رسیم. سری آ همیشه استعداد 
پرورش دفاع وسط را در خود دارد و 
این مدافع خیلی زود با شروع کارش 
در این لیگ خودش را به عنوان یک 

استعداد معرفی کرد.
اسکالوینی ارزان نیست و به دلیل 
اهمیتش برای آتالانتا، ممکن است 
در دسترس نباشد. اما او اکنون 
آنقدر خوب است و برای آینده 
آنقدر بااستعداد است که رئال 
مادرید باید حداقل یک بار برای او 

تاش کند.

آنتونیو سیلوا
در لیگ برتر پرتغال، آنتونیو سیلوا، مدافع 
میانی جوان بنفیکا ممکن است گزینه 
بهتری برای رئال مادرید یا یک باشگاه 
بزرگ اروپایی باشد. گونزالو ایناسیو از نظر 
تبلیغاتی و آماری نیز از بقیه گزینه ها بالاتر 

است.
آمار سیلوا در این فصل چشمگیر است. این 
ستاره 20 ساله خط دفاعی 93.1 درصد پاس 
صحیح دارد و بخوبی مهارت هایش را با توپ 
به دنیا نشان داده است چیزی که دقیقاً 

رئال مادرید این فصل از آن محروم بوده.
اگر رئال مادرید به دنبال جذب یک مدافع 
میانی جوان است که ارزش سرمایه گذاری 

را داشته باشد سیلوا بهترین گزینه است.

گونزالو ایناسیو
گونزالو ایناسیو یکی از داغ ترین موضوعات 
قابل بحث در بازار نقل و انتقالات است. مدافع 
میانی اسپورتینگ گزینه ای رؤیایی برای بسیاری 
از باشگاه های بزرگ فوتبال اروپا محسوب 
می شود. رئال مادرید در چند ماه گذشته با 
ایناسیو پیوند خورده است زیرا او پتانسیل 
تبدیل شدن به مدافع میانی در کاس جهانی 
را در خود نشان داده است. مادریدی ها نیز 
سابقه داشتن دفاع میانی از لیگ پرتغال را 
دارند و میلیتائو فوق ستاره سابق پورتو یکی از 
خرید های موفق مادرید از این لیگ بود. ایناسیو 
حدود 60 میلیون یورو برای رئالی ها 
آب خواهد خورد اما قطعاً ارزش 

این پول را خواهد داشت.

ویلیام پاچو
ویلیام پاچو، مدافع میانی 22 ساله اخیراً از رویال 
آنتورپ در لیگ برتر بلژیک به آینتراخت فرانکفورت 
پیوست. پاچو یکی از بااستعدادترین مدافعان میانی 
جوان در فوتبال اروپا و یک جواهر واقعی است؛ یک 
کشف بزرگ دیگر برای آینتراخت فرانکفورت. پاچو 
شروع فوق العاده ای در بوندس لیگا داشته است و 
میانگین 2.5 تکل و 1.6 مهار در هر بازی را داشته 
است. او یک مدافع سرسخت و پویا است که 
می تواند بافاصله بخشی از سیستم رئال مادرید 
شود. مشکل این است که پاچو تجربه بازی در سطح 
بالا مثل رودیگر و ناچو را ندارد. از آنجا که او اخیراً 
به آینتراخت فرانکفورت پیوسته، ممکن است رقم 
بالایی نداشته باشد اما عقاب ها می خواهند با حفظ 

او استعداد خود را به پول نقد تبدیل کنند.

1234

مصدومیت ها در سری A نسل جدید ستاره ها را می سازد

عدو شود سبب خیر!
اعتماد نکردن به جوانان یکی از بحث های رایج فوتبال 
ایتالیا بوده اما مصدومیت نفرات اصلی تیم ها باعث 
شده نسل بعدی فوتبال خودشان را نشان بدهند. 
وقتی ایتالیا در پلی آف جام جهانی 2022 به مقدونیه 
شمالی باخت و برای دومین بار پیاپی از حضور 
در بزرگترین تورنمنت فوتبالی جهان محروم شد، 
بحث های تندی درباره تیم ملی ایتالیا شکل گرفت و 
اینکه تیم بعد از قهرمانی در یورو 2020 تغییرات بسیار 
ناچیزی داشته است. داستان از آنجا شروع شد که 
روبرتو مانچینی و آتزوری اتکای زیادی به بازیکنان باتجربه 
خود داشتند به جای اینکه تاش کنند نسل جدیدی از 
فوتبالیست ها را بسازند. مخالفان هم می گفتند به اندازه 
کافی استعدادهای قابل اعتماد در سری A وجود ندارد و 
این حرف سال ها درست بوده. اما تقصیرها را نمی توان 
به گردن یک نفر انداخت و عوامل مختلفی وجود دارد 
که باعث شده بازیکنان جوان ایتالیایی نمی توانند حتی 
برای دقایقی تیم های باشگاهی خود را همراهی کنند. 
یک درد مشترک همه تیم ها اتکای زیاد به بازیکنان 
خارجی است به خصوص پا به سن گذاشته هایی که در 

کشورهای مختلف تجربه زیادی به دست آورده اند. این 
اتهام متوجه همه تیم ها در همه جای جدول می شود، 
از یوونتوس و اینتر گرفته تا سالرنیتانا و کالیاری. حتی 
خود مانچینی اعتراف کرد جوان های بیشتری به دنبال 
ویلفرید جنونتو می روند که ایتالیا را به مقصد سوییس 
ترک کرد تا فرصت بیشتری برای بازی در ترکیب اصلی 
پیدا کند. این بازیکن که تازه 20 ساله شده، از 9 سالگی 
در رده های سنی مختلف برای اینتر بازی کرد و سه 
سال قبل به زوریخ رفت، حالا هم در لیدزیونایتد در 

چمپیونشیپ بازی می کند.
اعتراف مانچینی تلخ بود به خصوص برای هواداران 
تیم های طراز اول که سرمایه گذاری سنگینی روی 
سیستم پرورش جوانان دارند اما بهره ای نمی برند. به نظر 
می رسید تغییر ضروری است تا اینکه موضوع با ناکامی 

تحقیرآمیز تیم ملی ایتالیا به اوج رسید.
حالا تغییر ایجاد شده اما نه به آن شکل که بعد از شب 
فاجعه بار پالرمو در مارس 2022 انتظار می رفت. به 
جای تغییر ذهنیت مقامات تصمیم گیرنده باشگاه ها، 
مصدومیت ها باعث شده اند جوانان فرصت بازی در 

سری A را به دست آورند.
یک مثال آشکار جان لوییجی دوناروما است که در سال 
2015 وقتی 16 سال بیشتر نداشت نخستین بازی اش را 
برای میان انجام داد به خاطر مصدومیت شدید زانو که 
برای دیگو لوپس، دروازه بان اول تیم به وجود آمده بود و 

همه می دانیم گلر ایتالیایی به کجا رسید.
نمونه اخیرش فرانچسکو کاماردا است که در برد اخیر 
روسونری برابر فیورنتینا از روی نیمکت به زمین آمد. 
نوح اوکافور مصدوم و الیویه ژیرو محروم بودند و این 
بازیکن 15 ساله توانست در ترکیب روز بازی قرار بگیرد 
و به عنوان جانشین نخستین بازی اش را برای تیم اول 
باشگاه انجام دهد. یان کارلو سیمیچ هم در 18 سالگی 
نخستین بازی خود را برای تیم اول میان انجام داد و 

با گلی که به مونتزا زد، این شروع را خاطره انگیز کرد.
هانس نیکولوسی کاویلیا، دین هویسن و کنان ییلدیز 
هم در این فصل در ترکیب یوونتوس ماسیمیلیانو آلگری 
فرصت بازی پیدا کردند به دلیل اینکه مربی گزینه های 
متعددی در اختیار نداشت، بعضی مصدوم بودند و 

بعضی مسائل دیگر.

لیورپول – وستهم؛ جام اتحادیه انگلیس

سرخ ها، سه گام تا جام
چهارمین و آخرین بازی مرحله یک چهارم نهایی جام اتحادیه 
امشب در ورزشگاه آنفیلد بین لیورپول و وستهم برگزار 
می شود. تیم یورگن کلوپ تا اینجا بورنموث و لسترسیتی را 
شکست داده و تیم پایتخت نشین بعد از بردن لینکلن سیتی، 
آرسنال را از پیش رو برداشت. در بازی بزرگ این هفته لیگ برتر 
برابر منچستریونایتد، یک رکورد مطلوب و یک رکورد نامطلوب 
برای لیورپول به ثبت رسید. آنفیلد بیشترین جمعیتش را در 
دوران لیگ برتر تجربه کرد اما میزبان 34 ضربه به سمت 
دروازه آندره اونانا زد بدون اینکه به گل برسد و از 20 سال قبل 
که آمار ثبت می شود، سابقه نداشته که لیورپول این همه 
حمله بدون ثمر داشته باشد، دلیل آن هم بی دقتی در زدن 

ضربه آخر و سرسختی دفاع شیاطین سرخ بود.
کلوپ بعد از بازی گفت تیمش مسلط تر از پیروزی هفت 

بر صفر فصل قبل برابر یونایتد بازی کرده اما نتیجه 
چیز دیگری بود و لیورپول بعد از 11 پیروزی متوالی 
خانگی در فصل 2024-2023 متوقف شد. لیورپول که 
در آستانه بازی فوق العاده حساس شنبه با صدرنشین 
لیگ برتر، آرسنال یک امتیاز از این تیم کمتر دارد، موقتاً 

کورس قهرمانی لیگ را فراموش می کند و به دنبال 
بهبودبخشیدن رکورد خود 

در قهرمانی جام اتحادیه 
خواهد بود، آنها نهمین 
قهرمانی خود را در سال 

2022 به دست آوردند. قرمزها تنها یک بار در شش 
حضور آخرشان در یک چهارم نهایی شکست خورده اند 
که در روز تاریخی فصل 2020-2019 بود، تمام ترکیب 
اصلی تیم بازیکنان آکادمی بودند-جوان ترین ترکیب 
تاریخ لیورپول- و با پنج گل به استون ویا باختند 
چون تیم اصلی کلوپ در جام جهانی باشگاه ها 
حضور داشت. قهرمانی وستهم در لیگ کنفرانس 
اروپا به این تیم بلیت جام جهانی باشگاه ها را 
نداد و منچسترسیتی، قهرمان لیگ قهرمانان به 
این رقابت ها رفت اما تیم دیوید مویس تنها 
270 دقیقه تا یک جام دیگر فاصله دارد. مویس 
که به خاطر سابقه اش در اورتون از استقبال 
خصمانه هواداران لیورپول در آنفیلد مطمئن 
است، با پیروزی 2 بر صفر هفته گذشته مقابل 
فرایبورگ، تیمش را مثل لیورپول به یک هشتم 
نهایی لیگ اروپا رساند و با برد 3 بر صفر این 
هفته مقابل ولورهمپتون، فاجعه باخت 5 بر 

صفر بر فولام را فراموش کرد. لوکاس پاکتا دو پاس گل به 
محمد قدوس و یکی به جاردو بوون داد تا بعد از روبرتو 
فیرمینو، ستاره سابق آنفیلد، دومین برزیلی تاریخ شود که 
در یک بازی لیگ برتر سه پاس گل می دهد. وستهم برای 
دومین بار در سه فصل به یک چهارم نهایی رسیده اما بعد 
از فصل 2014-2013 که به نیمه نهایی رسید و در دو دیدار 
9 بر صفر به منچسترسیتی باخت، در هر سه حضورش 
در یک چهارم نهایی شکست خورده ضمن اینکه شکست 
3 بر یک شهریور در آنفیلد چهارمین باخت پیاپی وستهم 

مقابل لیورپول بود.


